DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 17, DE 3 DE JANEIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3480

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de

maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete do Deputado Vilmar de Oliveira, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2023:

- Ana Alyce Macedo de Castro - SP10;

- Brenda Munike Guedes Leite - SP13;

- Carmem Lucia Botelho Martins - SP13;

- Cleidiane Coelho Mota Martins - SP13;

- Conceição de Sousa Menezes - SP13;

- Edeni Noleto Damaso - SP13;

- Eunice Sonara Calai Pugas - SP13;

- Fabiane David Takahara - SP13;

- Francisca Edileuza França Batista Alves - SP13;

- Hellen Cristina Medeiros Lima - SP13;

- José Vanias Alves Gama - SP13;

- Kamila Ferreira de Sousa - SP13;

- Karoliny Pereira Fernandes - SP13;

- Lindomar de Sena Nunes - SP13;

- Lorane Pereira Jorge - SP13;

- Louraci Rodrigues Coelho - SP13;

- Manoel Alves Pereira - SP13;

- Margarette Itatia Vaz da Silva Oliveira - SP13;

- Matheus Carrilho Alencar - SP6;

- Nelson Araújo de Brito - SP13;

- Pamella Tathiana de Lima Freitas - SP13;

- Raimundo Alencar Leão Netto - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 3

dias do mês de janeiro de 2023.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente